
, СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 
СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ‘̂ НАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШ ЕН И Е

•ОТ
город-курорт Анапа

Об утверждении Положения о муниципальном контроле 
в сфере благоустройства на территории муниципального 

образования город-курорт Анапа

В соответствии с Федеральными законами от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном конгроле в 
Российской Федерации», от 6 октября 2003 г. № 131-Ф3 "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", от И июня 
2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального 
образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования 
город-курорт Анапа Р Е Ш ИЛ:

1. Утвердить Положение о муниципальном контроле в сфере 
благоустройства на территории муниципального образования город-курорт 
Анапа согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации и в официальном сетевом издании anapa-official.ru.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле­
коммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования 
город-курорт Анапа

Председатель Совета 
муниципального образования 
город-курорт Анапа


